
Příloha č. 2 

Strana 1 (celkem 2)  

Technická specifikace zařízení 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku 
„Dodávka páskové knihovny pro město Vsetín 2023“ 

 
 

Uchazeč je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabízené plnění“, a to tak, že vyplní příslušný 
parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu, než požaduje zadavatel ve sloupci 
„Požadavek zadavatele“. Pokud by parametr měl nižší hodnotu, je to důvodem k vyřazení nabídky uchazeče. U číselně 
vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. 

 

1. Identifikační údaje 

1.1. Zadavatel 

Název:  Město Vsetín 

Sídlo:  Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ:   00304450 

DIČ: CZ00304450 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Jiří Čunek, starosta města 

Kontaktní osoba:   
Tel./fax:  

E-mail:    verejne.zakazky@mestovsetin.cz 

1.2. Dodavatel 

Název:  IT AWACS SOLUTION s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Ocelkova 643/20, Praha 9, 198 00 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  
Kontaktní osoba:   
Tel./fax:  

E-mail:   

 
 

2. Technická specifikace zařízení  

Položka – požadavek zadavatele Nabízené plnění 

2.1 Pásková knihovna 

Páskový autoloader:  

– název, výrobce: 

 

- rack provedení, minimální výška 1U 

 

- kapacita na minimálně 9 pásek 
 
 
- kompatibilita:  

Zařízení kompatibilní se stávajícím backup 
serverem zadavatele: DELL PE R730 / MS 
Windows Server 2019 Std 

 
Dell EMC PowerVault Tape Library 
 
 
Rack, 1U 
 
 
9 pásek 
 
 
 
 
Plně kompatibilní s požadovaným serverem 

 

Pásková jednotka:  

– název, výrobce: 

 
- LTO-9; až 18 TB dat (nativně) rychlostí až    
 1 440 GB/hod. 
 
- připojení; 12Gb/s rozhraní SAS 

 
 
Dell EMC PowerVault TL 1000 
 
 
Single LTO9 SAS Drive 
 
 
12Gb/s rozhraní SAS 

mailto:verejne.zakazky@mestovsetin.cz


Příloha č. 2 

Strana 2 (celkem 2)  

 
- kompatibilita:  

Zařízení kompatibilní se stávajícím backup 
serverem zadavatele: DELL PE R730 / MS 
Windows Server 2019 Std  

 
 
 
Plně kompatibilní s požadovaným serverem 
 
 

2.2 Příslušenství 

- LTO čistící páska:                 1ks 

- LTO9 páskové médium:      10ks 

- LT09 páskové štítky 1-200:  

- kabel 12Gb HD Mini-SAS na HD Mini-SAS 2m 

- řadič SAS HBA do stávajícího backup serveru 
zadavatele: kompatibilní s Dell HBA355e 
Adapter Low Profile/Full Height, 

 

1ks 
 
10 ks 
 
Štítky 1-200 
 
12Gb HD-Mini to HD-Mini SAS Cable, 2M 
 
Dell HBA355e Adapter Low Profile/Full Height, CK [Dell HBA355e Adapter 
Low Profile/Full Height, CK 
 
 
 

 
 

3. Požadavky na záruku a servis celého zařízení  

Druh položky 
Typ 
vyjádření 

Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

- doba záruky na zařízení  roky 5 let NBD 
v místě plnění 

5 let NBD v místě plnění 

- doba záruky na příslušenství roky 2 roky 
5 let 

 
 

4. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení     
Vítězslav Venglář 

Funkce 
 
 jednatel 

 
Podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


